平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
 通期の連結業績につきましては、デフレ脱却に向けた経済政策の期待はあるものの、欧州諸国での債務問題の影響に
よる輸出の低迷やデジタル家電向けを中心とした需要回復の遅れによる操業度の悪化に加え、原材料価格の上昇及び中
国や東南アジア地域での更なる原価高が懸念され、当社グループを取り巻く事業環境は、引き続き厳しい状況が予想され
ます。
 このような認識のもと、平成24年10月26日に公表しました通期の業績予想を修正いたします。

 （注）上記の予想は現時点で入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業績等は今後様々な要因によって
    異なる可能性があります。

以 上

平成25年2月8日
各 位

上場会社名 日本カーバイド工業株式会社
代表者 代表取締役社長 平田 泰稔
（コード番号 4064）
問合せ先責任者 常務取締役経営企画部長 石倉 昭裕
（TEL 03-5462-8220）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成24年10月26日に公表しました業績予想を下記の通り修正いたしましたの
でお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 50,000 1,800 1,600 800 9.77
今回修正予想(B) 50,000 1,100 1,100 300 3.66
増減額(B-A) ― △700 △500 △500
増減率(%) ― △38.9 △31.3 △62.5
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

49,198 1,763 1,569 495 6.61